MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 500, DE 02 DE SETEMBRO DE 2010

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106 e incisos

do Regimento Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de

novembro de 2008), RESOLVE:

Designar FABIO GRACHIKI, matrícula 8845-5, ocupante do cargo de técnico de

informática,  para  substituir  MARCOS  FERREIRA VOSGERAU,  matrícula  16828-9,  Chefe  da

Seção de Atendimento ao Usuário, código FC-2, da Procuradoria da República no Estado do Paraná,

nos dias 02/09/2010, 03/09/2010 e 06/09/2010, tendo em vista banco de horas do titular e férias do

substituto eventual.

ELTON VENTURI
Procurador-Chefe Substituto

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXIV, nº 17, 1ª quinzena set. 2010. p. 89.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7228/bsmpf_2010_17_09.pdf